Evangelium Nuntius

Iesus autem vivit. Iesus mortuus est et resurrexit.¹ Iesus est adventum tergum.² Iesus est unica via ad caelum.³ Jesu salvator.⁴ Apud Lucam, Jesus quod omnia possit 4.⁵ Iesus autem regem et regnum habeat.⁶ Uno modo in regnum nasci.⁷

Tulerunt autem omnem peccatum super corpus suum et mortuus est in cruce. Sed cuius livore sanati sumus.⁸ Multa passus est pro nobis, ut nos cum Ipso in aeternum manere.⁹ Sic enim dilexit Deus mundum ut Filium suum Iesum mori pro nobis.¹⁰ Quia non cognovit pretium. Pretium multa, et signa in occursum Dei possemus.¹¹ Ut 'quare factus est Jesus.

Iesus est Verbum caro factum. Homo factus est Jesus.¹² Dator est Iesu, et dolorem pati repulsam omne nocuit ipse Regulus.¹³ Et reprobatus est, et contemptus. Nemo voluit respicere illum¹⁴ sed magnum fecit nobis: Nos Patri reconciliavit. Pro quibus fecit Iesus, ut iam non sit a Deo. Iterum Iesus mortuus est et nos habemus ad Patrem.¹⁵ Iesus mortuus est, ut possit vivere.¹⁶ Per ipsum habeamus vitam aeternam.¹⁷ Per ipsum habemus remissionem peccatorum.¹⁸ Qui credit in eum non vere mortuum, quia Iesus est qui vivificat.¹⁹ Iesus vivificat omnes qui credunt in eum.²⁰ Et statim incipit vitam recipere eum in corde suo.²¹

Sed non in caelum, sive in operibus bonis.²² Totus vos have efficio est credebant in Jesum. Voca nomen eius. Interroga eum, et salvabit vos. Postula ei et liberabit te. Et hic est. Spiritus eius est apud nos usque in praesidium. Invocare nomen Domini. Invoca Iesu et salvus eris. Quia si confitearis in ore tuo Dominum Iesum et in corde tuo credideris quod Deus illum suscitavit a mortuis, salvus eris.²³ Et vitam aeternam. Vos ex Deo natus est, incolumi regno Dei.²⁴ Regnum Dei est aeterna.²⁵ Regnum Dei

est hic et ad omnes qui recipiunt Dominum et Salvatorem Jesum. Jesus est unica via ad caelum. Non est aliud nomen sub coelo in quo oporteat nos salvos fieri.²⁶

Olim autem convertentur. Et iterum venturus est.²⁷ Coxit autem reget regna terrae huius.²⁸ Haec tibi non cassibus ullis cara. Onus sciatis quia tempus breve est et mox ad Christi redditum. Iesus Christus reversuri.²⁹ Inquam "et" ex utero statim venit, Cum vero secundo, Rex veniet ut vinceret.³⁰

Nunc paratam esse carus. Nunc audire. Nunc est tempus. Nolite obdurare corda vestra. Nolite rebelles esse contra Deum.³¹ Hodie est dies salutis.³² Accipe nunc sequimur te Dominus hodie. Da ei tuam. Tradite illum ad te. Hic est vobis hodie. Ut eum ad sanitatem curatione opus altum corde tuo, et a peccatis purgari. Qui potens est. Et hic est. Sit quaeso simul:

O Iesu, precor, ignosce mihi omnium peccatorum meorum miserebitur. Rogo te ut salvum me facias. Posui enim faciem meam super te, nunc autem ad te venio. Placere munda me ab omni iniquitate. Obsecro sana me. Obsecro, sana animam meam in cunctis finibus. Praesertim, veni ad me. Cupio scire te. Volo tecum necessitudo. Tuus sum. Tuus sum ego in sempiternum, Deus meus rex; et serviet tibi placuerit de reliquo dies. Gratias tibi, Domine, pro me et pro morte servatus. Omnia quae locuti estis ad me recipio. Exspecto ut maneat vobiscum in aeternum. Amen.

Fratres, et sorores,, Nunc Iesus exceptit orationem et orantes in corde per fidem, nunc in Christo nova creatura.³³ Non sunt idem. Tu es ille non pauci minutes ago; Iesum in corde tuo est.³⁴ Quid mirum est, pavore minimum adduxeritis vobiscum. Ita Spiritus sanctus tecum. Duce vos docebit vos ostendens vobis iter per quod a Deo.³⁵

Sunt autem quaedam quae facere deberetis: Regulariter legunt Verbum

Dei.³⁶ Adepto a decurrunt, in libro primo Ioannes. Qui reformabit perlegit animi student Verbo Dei.³⁷ Aliud: Habe tempore solita oratione Dei. Disce quam ut audiam. Haec societas est. Unde discas vacantes per audient vocem eius.³⁸ Vult loqui, ut et vos audire et discere. Vade Christi honorantibus ea. Postula a loco in quo vos Spiritus Sanctus potest habere notitiam, Iesus.³⁹ Gavisus sum habebamus tempus. Gavisus sum dedisti animam tuam Dominus. Non auferetur de eodem. Crescite vero in gratia et in cognitione Domini nostri et salvatoris Iesu Christi.⁴⁰

¹ Apocalypsis Ioannis 1:18

² Ioannem 14:2, 3

³ Ioannem 14:6

⁴ Actus Apostolorum 4:12

⁵ Lucam 4:18, 19

⁶ Ioannem 18:36, 37

⁷ Ioannem 3:5, 6

⁸ Ioannem 19:30, Petri 12:24

⁹ Isaías 53:3, 4

¹⁰ Ioannem 3:16, Galatas 3:13

¹¹ Romanos 3:23, 24

¹² Ioannem 1:14

¹³ Hebreos 4:15

¹⁴ Isaías 53:3

¹⁵ Romanos 5:10, Colossenses 1:19-22

¹⁶ Ioannem 10:10

¹⁷ Ioannem 10:27-30

¹⁸ 1 Ioannem 2:2

¹⁹ Ioannem 11:25, 26

²⁰ 1 Ioannem 5:11-12

²¹ Romanos 10:9-10

²² Ephesios 2:8-9

²³ Romanos 10:9-10

²⁴ Ioannem 3:3, Philippenses 3:20, 21

²⁵ Daniel 4:3, Lucam 1: 32, 33

²⁶ Actus Apostolorum 4:12

²⁷ Apocalypsis Ioannis 1:8

²⁸ Zacharias 14:4, 9

²⁹ Apocalypsis Ioannis 22:12, 13

³⁰ Apocalypsis Ioannis 1:5

³¹ Hebreos 3:15

³² Corinthios II 6:2

³³ Corinthios II 5:17

³⁴ Galatas 4:6

³⁵ Ioannem 16:13, 14

³⁶ Timotheum II 2:15

³⁷ Hebraeos 4:12

³⁸ Ioannem 10:27

³⁹ Ioannem 14:15-17, Hebraeos 10:25

⁴⁰ Petri II 3:18